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Encyklopedie - Michael Kühnen 
  

72 - VÝBĚR MÍNUSŮ 
  
   Příroda vždy usiluje o přežití a prosperitu životaschopných, silných a zdravých a 
o úpadek a smrt neživotaschopných, slabých a nemocných. To odpovídá zákonům 
života, které platí pro veškerý život, z nichž dědičnost zajišťuje trvalost, 
diferenciace bohatství a rozmanitost a boj o existenci zajišťuje neustálý výběr 
životaschopných a života hodných, stejně jako likvidaci neživotaschopných a 
života nehodných. 
   Biologický humanismus jako vědecká epistemologie národního socialismu 
definuje člověka jako přirozenou bytost s biologickou dispozicí k vytváření 
kultury, která je životaschopná pouze jako společná bytost. Pro lidské rasy, národy, 
společenství i jednotlivce jako pro přírodní bytosti platí stejné životní principy. 
Pro společenství a jednotlivce platí stejné životní zákony jako pro všechny ostatní 
formy života. Na druhé straně schopnost vytvářet kulturu není nic nadpřirozeného, 
ale biologická dispozice, která má být lidským společenstvím a jednotlivcům 
užitečná v boji o existenci. To je její biologický smysl a účel. Ve skutečnosti však 
svobodná vůle člověka, která by měla umožnit vytváření kultury v souladu s 
druhem a přírodou, mu také občas umožňuje odcizit se své biologické přirozenosti 
a žít proti zákonům života. 
   Každý společenský život člověka, který není v souladu s druhem a přírodou, 
vychází z nepřirozeného dogmatismu, umožňuje nejprve kulturní a poté i 
biologický úpadek a vede od počátku k mínusové selekci. Mínusový výběr je tedy 
důsledkem kulturního života, který se stal nepřirozeným, odcizeným vlastní i 
okolní přírodě a jejím neměnným zákonům. Mínusová selekce znamená, že 
kulturní vliv člověka na průběh evoluce života a vlastního druhu je zneužíván k 
výchově a péči o méněcenné, kteří by za normálních okolností padli za oběť 
selekci a vyhubení, a tím k zadržování a odebírání dalších a dalších možností 
života a rozvoje zdravým a silným. Minusauslese jím ohrožuje nejprve vyšší vývoj 
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lidských společenství. zhoršuje pak stále více dědičnou vlastnost, a tím i 
skutečnou "kvalitu života" lidí a vede nakonec k druhové smrti jím ukovaného 
lidského druhu. Lidská bytost totiž může zákony života po určitou dobu ignorovat, 
nikoli však dlouhodobě, a nemůže je ani odložit, ani uniknout jejich důsledkům. 
   Pod vlivem dogmatických ideologií, které v jejich prostředí převládají zčásti již 
po staletí (viz judaismus, židovstvím ovlivněné křesťanství, liberalismus, 
marxismus a další), a sílícího materialismu pokročila selekce minus nejdále u 
árijské rasy (viz árijci) a zasadila jí strašlivé rány. Árijský člověk se stal v 
důsledku stále silnější a fatálnější minusové selekce postupně pokřiveným 
obrazem své pravé podstaty! 
   Minusauslese může být zastavena a definitivně překonána pouze tehdy, pokud 
stát uskuteční totální mobilizaci völkisch vůle k přirozenému životu v druhově a 
přírodně odpovídající kultuře. V tradičních vyspělých civilizacích předkřesťanské 
minulosti byl takový život umožněn etikou kultury nesoucí šlechty, tradicí 
závaznou pro všechny třídy a skupiny a řádem života určeným posvátnými obřady. 
   Nacionálně socialistický nový řád má v moderní podobě tuto tradiční kulturu 
obnovit. Přidává k ní však vědecké poznání zákonitostí života. Z těchto poznatků 
vyplývá nacionálněsocialistická politika rasové hygieny a rasové segregace a 
státní rasové zákony. Tím je překonán minusový výběr a zajištěno zachování a 
rozvoj druhu árijské rasy - a tím i zachování, obnovení a další rozvoj vyššího 
lidstva v průběhu evoluce života. 
  

73 - STŘEDNÍ PODNIKY 
  
   V bodě 16 svého stranického programu vyzývá Národně socialistická německá 
dělnická strana k opatřením na podporu středních vrstev: 
  

Zdravá střední třída je zdrojem síly národního společenství! 
  
   NSDAP bojuje proti všem nebezpečím a tendencím proletarizace střední třídy. 
Střední třída rozdrcená mezi horní třídu lačnící po zisku a vykořisťovanou 
dělnickou třídu by byla pro národní společenství katastrofou a vedla by k 
nemilosrdnému a sebezničujícímu třídnímu boji, jak to požaduje marxismus. 
Naproti tomu zachování střední třídy dává vyšší třídě příklad a připomínku, aby 
neztratila kontakt s lidem a nešla proti jeho zájmům, a dělnické třídě dává naději, 
že vlastní prací a s podporou sociálního programu národně socialistické strany 
dosáhne také prosperity. 
   V tomto ohledu usiluje národní socialismus o vytvoření národního společenství 
na základě střední třídy. Nicméně národně socialistická strana není maloburžoazní 
měšťáckou stranou, ale národně socialistickou dělnickou stranou. Stejně rozhodně 
jako bojuje proti proletarizaci střední třídy, brání i buržoazizaci dělnické třídy! 
Aspirující střední třída již není buržoazní (viz také buržoazie), ale vyznačuje se 
etickým principem dělnické třídy (viz také etika). Střední třída tak označuje 
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cílenou příjmovou a majetkovou situaci (viz také příjem), ale žádný příkladný 
životní postoj. 
   Střední třída má být zachována a ekonomicky podporována, ale její postoj k 
životu má být nově formován dělnickou třídou. Střední třída je ekonomickou 
páteří, ale dělnická třída je etickou páteří při budování skutečného národního 
společenství. 
  

74 - MOBILIZACE 
  
   Mobilizace je slovo z vojenského pojmosloví a znamená nejvyšší formu 
pohotovosti a operační schopnosti armády a také celkovou mobilizaci všech 
vojenských sil krátce před začátkem války. Z vojenské sféry byl tento termín 
přenesen nacionálním socialismem do politického vojenství, jak bylo v Německu 
ztělesněno v Sturm-Abteilung Národně socialistické německé dělnické strany. 
   Stejně jako je voják ve vojenské službě prostřednictvím mobilizace připravován 
a vnitřně orientován na válku v jakékoli podobě, tak je tomu i v případě politické 
mobilizace politického vojáka s ohledem na věčný boj, který vede za zachování a 
rozvoj druhu svého národa. Celková duchovní a duševní mobilizace pro přežití a 
vyšší rozvoj národa a rasy charakterizuje životní postoj a způsob života 
politického vojáka, který se třemi nejdůležitějšími přikázáními svého života "Věř! 
Poslouchej! Bojuj!" se stává rytířem národně socialistické revoluce (viz Víra, 
kázeň, řád). Tato mobilizace je totální a formuje celého člověka. 
  
KDO PŘÍSAHÁ NA VLAJKU S HÁKOVÝM KŘÍŽEM, TOMU UŽ NIC 
NEPATŘÍ! 
  
   Probouzí, mobilizuje a organizuje všechny síly a směřuje je k jedinému cíli: 
zachování a rozvoji druhu! 
   Na počátku nacionálně socialistické revoluce je tedy vůle. Ta mění bojovníky v 
politické vojáky a vytváří etiku boje s deseti přikázáními politického vojáctví, 
která je zase součástí nacionálněsocialistického hodnotového idealismu. 
Výsledkem je totální politická mobilizace za budoucnost národa a rasy. 
   V průběhu nacionálně socialistické revoluce bude vůle k zachování a rozvoji 
druhu stále více pronikat nejprve do strany, pak do lidu a nakonec do celé Evropy 
a árijské rasy (viz Árijec) a způsobí i zde politickou mobilizaci - a tím i vytvoření 
totálního státu. To je však politický předpoklad pro uskutečnění Nového řádu. 
   Tato politická mobilizace není dočasná, ale bude určovat život generací, dokud 
nebude realizován Nový řád. Teprve pak tato mobilizace ustoupí tváří v tvář 
rozvoji osobní a kolektivní svobody v souladu s přirozeností (viz Osobnost a 
diferenciace), ale zůstane navždy rozhodující v kulturně nosných mužských 
sdruženích. 



5 



6 

Zábava pod hákovým křížem 
  
Nacionálně socialistický aktivismus má i světlejší chvilky! Zde je úryvek z 
brožury Gerharda Laucka "Zábava pod hákovým křížem". 
  

 42. 
  
   Po dlouhém dni předvádění v Michiganu jsme se rozhodně netěšili na sedmi-
hodinovou cestu domů nacpaní ve starém náklaďáku Ford. Nejprve jsme spoko-
jeně diskutovali o událostech dne. Brzy však pobavení vystřídala nuda, když jsme 
sledovali ubíhající kilometry. Pak se to stalo... 
   Nemohli jsme uvěřit vlastním očím! To byl dar od Boha! Podívali jsme se z ok-
na a uviděli jsme židovský mobil! Byl to dlouhý modrý autobus s velkou Davidov-
ou hvězdou na boku. Začali jsme cvakat pozdravy White Power. Židé nám nejprve 
mávali zpátky. Tak jsme stáhli okénka, když je náš náklaďák míjel, zasalutovali 
jsme ještě víc a křičeli "Heil Hitler!" a "O šest milionů víc!". Nasadil jsem si 
pásku na ruku a vyklonil se z okna. 
   Úsměvy některých z nich se proměnily ve vzteklé výrazy, jiné v nechápavé 
výrazy. Pak se ozval žalostný nářek a bušení do oken. Pohled na ty hákovité Židy 
nás přiměl k výbuchu smíchu. Hysterie v židovském autobuse byla neuvěřitelná! 
Plakali, křičeli, bušili pěstmi do oken, naprosto se neovládali. 
   Pak se řidič autobusu ohlédl, aby zjistil, co se to sakra děje. Tohle bylo příliš do-
bré, než aby to byla pravda. Černý řidič autobusu se otočil a uviděl naříkající Židy, 
pak se podíval z okna a uviděl náklaďák plný salutujících nacistů s páskami s 
hákovým křížem. Nikdy jsem neviděl, aby se černochovi tak zvětšily oči! 
Přísahám, že to bylo jako v tom starém filmu s Abbottem a Costellem, když chud-
ák starý černoch uvidí ducha a oči mu prakticky vylezou z hlavy. Za pár vteřin byl 
autobus jen skvrnou na obzoru. Nikdy jsem neviděl autobus jet tak rychle. 
   Tato příhoda nás rozesmála na celou cestu domů. 
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